



**ORDEM DE COMPRAS/SERVIÇO**

Nome: <b>ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS</b> End: Rua T-14, nº 249 Cep: 74230-130 Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços) CNPJ: <b>02.106.664/0001-65</b> Insc. Mun.: Isento Site: www.ovg.org.br      Insc. Estadual: Isento, Lei Federal nº 3.193 / 1957	Número: <b>128/2022</b> Emissão: <b>07/06/22</b> Processo: <b>404481</b>
---	--

<b>Fornecedor</b> Nome: CONEXAO DIGITAL - COMUNICACAO VISUAL LTDA Fone: 62 3203-5452      Contato: Fernando End: AV BOULEVARD CONDE DOS ARCOS Bairro: SETOR GOIANIA 2      Cidade: GOIANIA	<b>Setor Requisitante: GGI</b> CNPJ: 09.002.074/0001-31 Email: conexaodigi@hotmail.com Nº: 1061      CEP: 74.663-130 Estado: Goiás
--	--

**DADOS BANCARIOS - BANCO DO BRASIL - AG 4148-3 - CONTA 114619-X**

Item	Descrição	Unid	Quant	Unitario	R\$ Total
001	Confecção e instalação de letras caixa em chapa galvanizada pintura automotiva. (instalação inclusa) medida: 6,2400 x 0,6500 (m2) metragem final: 4,0560 (grandes formatos serralheria - letra caixa aço galvanizado)	1	unid	R\$ 9.550,00	R\$ 9.550,00
002	Confecção e instalação de letreiro, frontal em acrílico, iluminação em led. (instalação inclusa) 2,9000 x 1,2500 (m2) metragem final: 3,6250 (letra caixa aço galvanizado)	1	unid	R\$ 7.250,00	R\$ 7.250,00
003	Confecção e instalação de letras caixa em chapa galvanizada pintura automotiva. (instalação inclusa) 26,0000 x 0,5000 (m2) metragem final: 13,0000	1	unid	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
004	Adesivo impresso em alta resolução (instalação inclusa) 1,3000 x 1,1000 (m2) metragem final: 1,4300 (grandes formatos adesivo leitoso p/ superfície lisa)	1	unid	R\$ 70,00	R\$ 70,00
005	Adesivo com corte especial. (instalação inclusa) 2,8200 x 0,9000 (m2) metragem final: 2,5380 (grandes formatos adesivo recorte monomérico)	1	unid	R\$ 290,00	R\$ 290,00
006	Adesivo com corte especial (instalação inclusa) 3,0000 x 1,0000 (m2) metragem final: 3,0000 (grandes formatos adesivo recorte monomérico)	1	unid	R\$ 290,00	R\$ 290,00
007	Adesivo recorte monomérico, Nuvens 3x,72 - 2x,75 e 3,22x1 (instalação inclusa) 3,2200 x 1,0000 (m2) metragem final: 3,2200 (grandes formatos adesivo recorte monomérico)	1	unid	R\$ 490,00	R\$ 490,00
008	Adesivo impresso com corte especial. (instalação inclusa) 3,0000 x 1,0000 (m2) metragem final: 6,0000 (grandes formatos adesivo recorte monomérico)	2	unid	R\$ 210,00	R\$ 420,00
009	Adesivo impresso e corte especial. Novens 2,20x1,50 e 2,06x1,45. (instalação inclusa) 2,1000 x 0,8000 (m2) metragem final: 1,6800 (grandes formatos adesivo recorte monomérico)	1	unid	R\$ 490,00	R\$ 490,00
010	Adesivo impresso com corte especial. (instalação inclusa) 2,0000 x 1,0000 (m2) metragem final: 14,0000 (grandes formatos adesivo recorte monomérico)	7	unid	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
011	Confecção e instalação de letras caixa em chapa galvanizada pintura automotiva. (instalação inclusa) 2,0000 x 0,2200 (m2) metragem final: 0,8800 (grandes formatos serralheria - letra caixa aço carbono galvanizado)	2	unid	R\$ 1.440,00	R\$ 2.880,00

012	Confecção e instalação de letras caixa em PVC expandido 2mm pintura automotiva. (instalação inclusa) 2,6000 x 1,4000 (m2) metragem final: 3,6400 (grandes formatos serralheria - letra caixa PVC)	1	unid	R\$ 650,00	R\$ 650,00
013	Confecção e instalação de letras caixa em chapa galvanizada com pintura automotiva. (instalação inclusa) 9,0000 x 0,8500 (m2) metragem final: 7,6500 (grandes formatos serralheria - letra caixa aço galvanizado)	1	unid	R\$ 490,00	R\$ 490,00
014	Placas PS 3mm com corte especial e adesivos impressos: 4 ondas 7x1,50, 6 bonecos 1,20x1,30, logo OVG 352x,78 e brasão do estado 2,70x1,19, placas fixadas direto na estrutura com fita dupla face ou parafusadas. (instalação inclusa) 7,0000 x 1,5000 (m2) metragem final: 105,0000 (grandes formatos placa PS 3 mm) (grandes formatos placa PVC 2 mm)	10	unid	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
015	Placas salas - com adesivo, fixadas diretos na parede com fita dupla face (instalação inclusa) 0,3000 x 0,1000 (m2) metragem final: 1,5600 (grandes formatos placa PVC 2 mm)	52	unid	R\$ 19,00	R\$ 988,00
016	Placas perpendicular salas - com adesivo, fixadas direto na parede com fita dupla face - frente e verso. (instalação inclusa) 0,3000 x 0,1000 (m2) metragem final: 0,9000 (grandes formatos placa PVC 2 mm)	30	unid	R\$ 28,00	R\$ 840,00
017	Placas em PVC, adesivadas frente e verso e com metalon na parte de cima para ser fixadas no teto. (instalação inclusa) 0,9000 x 0,4000 (m2) metragem final: 3,6000 (grandes formatos serralheria fachada/quadro/painel)	10	unid	R\$ 85,00	R\$ 850,00
018	Placas em PVC com adesivo - fixada em parede. (instalação inclusa) 0,9000 x 0,4000 (m2) metragem final: 0,3600 (grandes formatos serralheria - fachada/quadro/painel)	1	unid	R\$ 55,00	R\$ 55,00
019	Confecção e instalação de adesivo impresso com corte especial. (instalação inclusa) 2,0000 x 1,0000 (m2) metragem final: 20,0000 (grandes formatos adesivo recorte polimérico)	10	unid	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00

<b>Valor por extenso:</b>	<b>Trinta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e três reais.</b>	<b>Total</b>	<b>R\$ 34.853,00</b>
---------------------------	--	--------------	----------------------

**Cond. Pagamento:** O pagamento será via depósito bancário, com prazo de até 30 (trinta) dias após a execução dos serviços e apresentação da Nota fiscal.

**Prazo de Entrega:** Em até 30 (trinta) dias.

**Atenção:** É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material | serviço na OVG

**Observações. A ARTE SERÁ ENVIADA PELA GECMI À CONTRATADA. DEVERÁ SER CONSIDERADA AS CONDIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA Nº. 032/22-GGI E PROJETO**

O projeto final será confirmado posteriormente pela Gerência Estratégica de Comunicação e Marketing Institucional-GECMI, para a empresa contratada. Os produtos deverão ser entregues e instalados no Endereço: Avenida Cristóvão Colombo, esquina com Rua Manágua, Jardim Novo Mundo, Goiânia-GO, CEP: 74.705-130, Horário de Entrega: 08:00 – 11:00 / 13:00 – 16:00; Dias de entrega: de segunda-feira a sexta-feira, exceto feriados. O recebimento e acompanhamento/instalação do objeto contratado será realizado pela Coordenação da Unidade em conjunto com a Gerência Estratégica de Comunicação e Marketing Institucional-GECMI/OVG. O transporte e a descarga dos produtos no local designado correrão por conta exclusiva da empresa contratada, sem qualquer custo adicional solicitado posteriormente. O fornecedor que descumprir com suas obrigações, injustificadamente, ficará sujeito às penalidades previstas no subitem 9.7 do Regulamento para Aquisição da OVG. Todos os encargos decorrentes da execução do ajuste, tais como: obrigações civis, trabalhistas, fiscais, previdenciárias assim como despesas com transporte distribuição, instalação e quaisquer outras que incidam sobre a contratação, serão de exclusiva responsabilidade da contratada. CONTATO KATIA (62) 3201-9482

**Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.**

**Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.**

Diretora Geral

  
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado

Diretora Administrativo Financeiro em  
Substituição - Portaria nº. 143/22-DIGER

  
Rúbia Erika Prado Cardoso

Recibo/CONTRATADO